

Årsredovisning

för

Immigrate Aktiebolag

556939-1732

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Strandberg, Styrelseledamot

2024-02-18

Styrelsen för Immigrate Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsult- och utbildningsverksamhet inom juridik, teknik företrädesvis inom energiområdet, management, marknadsföring, bar- och städverksamhet, import och export av mineraler, olja, livsmedel och maskiner samt utveckling av mobil- och webblösningar av programvaror, applikationer och andra mjukvaror samt investering i andra bolag och kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan coronapandemin klingat av har resandet till Sverige ökat. Det gäller främst personer som söker asyl eller arbete i Sverige. Immigrate AB har därför återfått en relativt stor kundkrets av dessa kategorier med följd att omsättningen ökat med mer än 30% i jämförelse med föregående verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	961	553	736	1 232
Resultat efter finansiella poster	514	149	163	322
Soliditet (%)	61,9	56,6	57,1	52,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	833 686	73 920	957 606
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		73 920	-73 920	0
Årets resultat			327 340	327 340
Belopp vid årets utgång	50 000	907 606	327 340	1 284 946

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	907 606
årets vinst	327 340
	1 234 946

disponeras så att	
till aktieägare utdelas 100 per aktie	50 000
i ny räkning överföres	1 184 946
	1 234 946

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		961 065	553 199
Övriga rörelseintäkter		4 400	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		965 465	553 199
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 788	-9 166
Övriga externa kostnader		-443 226	-318 933
Personalkostnader	2	-504	-32 160
Summa rörelsekostnader		-451 518	-360 259
Rörelseresultat		513 947	192 940
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		652	316
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-42 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-334	-2 049
Summa finansiella poster		318	-43 733
Resultat efter finansiella poster		514 265	149 207
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-49 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-49 000
Resultat före skatt		414 265	100 207
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 925	-26 287
Årets resultat		327 340	73 920

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	2 488 521	2 037 948
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 488 521	2 037 948
Summa anläggningstillgångar		2 488 521	2 037 948
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 647	15 201
Övriga fordringar		32 958	91 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 323	10 896
Summa kortfristiga fordringar		66 928	117 795
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 854	5 301
Summa kassa och bank		31 854	5 301
Summa omsättningstillgångar		98 782	123 096
SUMMA TILLGÅNGAR		2 587 303	2 161 044

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		907 606	833 686
Årets resultat		327 340	73 920
Summa fritt eget kapital		1 234 946	907 606
Summa eget kapital		1 284 946	957 606
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		398 000	298 000
Summa obeskattade reserver		398 000	298 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		530 000	530 000
Skatteskulder		2 333	0
Övriga skulder		357 024	360 438
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		904 357	905 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 587 303	2 161 044

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 079 948	1 843 923
Tillkommande fordringar	450 573	236 025
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 530 521	2 079 948
Ingående nedskrivningar	-42 000	0
Årets nedskrivningar	0	-42 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-42 000	-42 000
Utgående redovisat värde	2 488 521	2 037 948

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-02-05

Christoffer Strandberg
Christoffer Strandberg